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BORDEAUX 2019
EN PRIMEUR

PREMIUM SEKT
RESERVEN UND GROSSE RESERVEN

SÜDSTEIERMARK
BEIM WEIN WOHNEN

ARBEITSPFERDE
IM WEINGARTEN

DIE BESTEN

MUSKATELLER 
ÖSTERREICHS 2019  
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Verkostung * Muskateller & Co.
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Topliste Muskateller & Co.

17,3	 Niki Windisch
★★★★	 Gelber Muskateller Satzen Privat

17,3	 Niki Windisch | 2019 Gelber Muskateller Ried Satzen Privat

17,1	 Adam-Lieleg | 2019 Muscaris Arumlilie

16,8	 Weingut Schmölzer | 2019 Gelber Muskateller Privat

16,7	 Weingut Krispel | 2019 Gelber Muskateller Ried Stradener Rosenberg

16,5	 Weingut Rixinger | 2019 Muskateller

16,4	 Weingut Knoll | 2019 Gelber Muskateller Loibner Federspiel WA

16,4	 Weingut Schmölzer | 2019 Gelber Muskateller Gaisriegl

16,4	 Weingut Waldschütz | 2019 Gelber Muskateller

16,3	 Weingut Knoll | 2019 Gelber Muskateller Loibner Smaragd

16,3	 Weingut Schwarzböck | 2019 Gelber Muskateller

16,2	 Vorspannhof Mayr | 2019 Gelber Muskateller

16,2	 Richard Walzer | 2019 Gelber Muskateller Krems

16,2	 Weingut Wannemacher | 2019 Gelber Muskateller

16,2	 Weingut Wohlmuth | 2019 Gelber Muskateller

16,1	 Weingut Frauwallner | 2019 Gelber Muskateller Straden

16,0	 Weingut Jäger | 2019 Gelber Muskateller Federspiel

15,9	 Kodolitsch | 2019 Gelber Muskateller Gamlitz

15,8	 Weingut Am Berg | 2019 Gelber Muskateller Mittelberg

15,8	 Wolfgang Bäuerl | 2019 Gelber Muskateller Federspiel

15,8	 Felberjörgl/Temmel | 2019 Gelber Muskateller Kitzeck-Sausal

15,8	 FJ Gritsch | 2019 Muskateller Hartberg Federspiel

15,7	 Weingut Jamek | 2019 Gelber Muskateller Vierblattl Federspiel

15,7	 Lambauer | 2019 Gelber Muskateller Schiefer

15,7	 Weingut Wieninger | 2019 Wiener Muskateller

15,7	 Niki Windisch | 2019 Gelber Muskateller

15,6	 Weingut Michael Bauer | 2019 Gelber Muskateller

15,6	 Familie Brandl | 2019 Gelber Muskateller Zöbing Terrassen

15,6	 Weingut Forstreiter | 2019 Gelber Muskateller

15,6	 Weinhof Christian Parzer | 2019 Gelber Muskateller Ried Hoher Rain

16,2	 Weingut Wohlmuth
★★★	 2019 Gelber Muskateller

15,8	 Weingut Am Berg
★★★	 2019 Gelber Muskateller Mittelberg

16,0	 Weingut Jäger
★★★	 2019 Gelber Muskateller Federspiel

15,9	 Kodolitsch
★★★	 2019 Gelber Muskateller Gamlitz

15,8	 Wolfgang Bäuerl
★★★	 2019 Gelber Muskateller Federspiel

15,8	 Felberjörgl/Temmel
★★★	 2019 Gelber Muskateller Kitzeck

15,8	 FJ Gritsch	
★★★	 2019 Muskateller Hartberg

16,1	 Weingut Frauwallner	
★★★	 2019 Gelber Muskateller Straden

16,4	 Weingut Knoll 
★★★	 2019 Gelber Muskateller Federspiel

17,1	 Adam-Lieleg
★★★★	 2019 Muscaris Arumlilie

16,2	 Vorspannhof Mayr 
★★★	 2019 Gelber Muskateller

16,2	 Richard Walzer  
★★★	 2019 Gelber Muskateller

16,4	 Weingut Schmölzer 
★★★	 2019 Gelber Muskateller Gaisriegl

16,4	 Weingut Waldschütz	
★★★	 2019 Gelber Muskateller

16,3	  Weingut Knoll 
★★★	 2019 Gelber Muskateller Smaragd

16,8	 Weingut Schmölzer
★★★★	 2019 Gelber Muskateller Privat

16,7	 Weingut Krispel
★★★★	 2019 Gelber Muskateller Rosenberg

16,5	 Weingut Rixinger
★★★★	 2019 Muskateller 

16,3	 Weingut Schwarzböck
★★★	 22019 Gelber Muskateller
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